各  位

 平成28年５月17日

会 社 名 株式 会社ジェ ネレーシ ョンパ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 岡 本 洋 明

（コード番号：3195  東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 鈴 木 智 也

（ TEL.03-3343-3544 ）

資本業務提携に向けた基本合意に関するお知らせ資本業務提携に向けた基本合意に関するお知らせ資本業務提携に向けた基本合意に関するお知らせ資本業務提携に向けた基本合意に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、ECマーケットプレイスの構築及びEC

運営代行事業を運用する北京移動納維信息科技服務有限公司（英語：MOBILE  NAVI  BEIJING

CO.,LTD  以下MNC社 本社：中国 北京 CEO：DAI JIE）との間で、資本業務提携に向けた基本

合意書を締結し、協議を開始することを決議いたしましたので、お知らせします。

記

1. 資本業務提携の目的および理由

 当社は、中長期計画の重点戦略として「越境EC市場への進出及びマーケティングデータの蓄積」

を掲げ、2015年11月より本格的に中国市場への進出を行っております。

これに伴い、中国での戦略的パートナーとして信用できるパートナー企業の選定を行っておりま

したが、この度MNC社と中国でのECマーケティングデータを共有し両社の中国市場での販売シェ

アを拡大させることを目的として、資本業務提携に向けた基本合意書を締結いたしました。今後

は具体的な協議を進め、平成28年６月末を目処に資本業務提携契約を締結する予定です。

2. 資本業務提携に向けた基本合意の主な内容

（１）資本提携の内容(予定)

・当社が平成28年６月末までを目処にMNC社の発行済株式総数の一定数を取得

（２）業務提携の内容

・ECマーケットプレイスの構築

なお、MNC社と当社で共同して構築した下記サイトの運用を５月より一部開始いたしました。

サイト名：洋桃派

URL   ：http://www.yangtaotop.com/

・新規ビジネスの研究・推進

3. MNC社の概要

名 称 北京移動納維信息科技服務有限公司

英語：MOBILE  NAVI  BEIJING  CO.,LTD

所 在 地 2506 North Tower A, Shangdu SOHO,No.8,Dongdaqiao Road,Chaoyang

District,Beijing,100020,China

代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 CEO DAI JIE

事 業 内 容 ECマーケットプレイスの構築及びEC運営代行事業

売 上 高 15,748千元（2015年12月期）

資 本 金 25,000千元

設 立 年 月 日 2001年７月12日

4. 今後の見通し

 本件による平成28年10月期の当社連結業績の影響については、本提携の具体的な影響が明らか

になり次第、適宜開示する予定であります。

以上